PAGE
2

	[image: image1.jpg]

                Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      16 июля 2019 года                                                                                    № 121

	Об опубликовании списка избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2008 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать список избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на основании постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.01.2013 года № 20 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
Избирательный участок № 777                                                                                                                    дер. Раздолье

           В границы избирательного участка входят населенные пункты (деревни): Бережок, Борисово, Крутая Гора, Кучерово, Раздолье.

           Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188733, Ленинградская область, Приозерский район, дер. Раздолье, ул. Культуры, д. 1 (здание МУК «Раздольское клубное объединение»), т. 66-626, 66-623.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                                       А.Г. Соловьев
Е.А. Михайлова 66-725

Разослано: дело-2, прокуратура-1

Ю.С. Филатова